РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Масловского сельского поселения

Уйского муниципального района Челябинской области

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2015 года  № 20
с.Маслово

«О внесении изменений в постановление

главы администрации Масловского

сельского поселения «Об административном

 регламенте «Выдача специальных разрешений

 на автомобильные перевозки тяжеловесных и

 (или) крупногабаритных грузов по маршрутам,

проходящих полностью или частично по дорогам

 местного значения в границах муниципального

образования Масловское сельское поселение»

               На основании экспертного заключения Главного управления юстиции Челябинской области от 12.02.2015 г. № 01-20/587 на постановление главы администрации Масловского сельского поселения от 28.08.2014 г. № 26 «Об административном регламенте «Выдача специальных разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящих полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования Масловское сельское поселение»
                                                            П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.     Исключить из данного административного регламента положения, предусматривающие получение муниципальной услуги МФЦ.
2.     Включить в постановление наименование нормативного правового акта: «Об административном регламенте «Выдача специальных разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящих полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования Масловское сельское поселение»

3.     Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

          Глава администрации

         Масловского сельского поселения                                                 Н.М. Батршин